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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro VI, té zhvilluara né datat 28 - 29 /10/2023, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:
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Fer dhe Korrekte, pérve¢ pér
SKUADRAB: | sjellije josportive me GT (C) u
ndéshkua Trajneri Yoram Hadar

Fer dhe Korrekte. Pérvec
ofendimeve né korr gjaté 2
minutave té fundit té ndeshjes nga
ana e tifozéve vendas né drejtim té
lojtaréve dhe KB Peja. Numri i tyre
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NDESHJA KB Istogu Vs KB VeIIazmml
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PJESA lI: Dénimet e shqiptuara
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SKUADRA B:

SHIKUESIT: 14500

(Flopping) u ndéshkua
Grant Lozoya 7
Fer dhe Korrekte, pérvec pér
sjellje josportive inskenim me GT
(Flopping) u ndéshkua Lojtari
Dardan Kapiti

Fer dhe Korrekte. Numri i tyre

Lejson Zeqiri (KB Prishtina) konform Nenit 52.1. denohet 100 Euro
Tyron Harris (KB Prishtina) konform Nenit 52.2. denohet 50 Euro
Yoram Hadar konform Nenit 52.4. denohet 150 Euro

lvan Koljevic (KB Proton Cable Prizreni) konform Nenit 52.1. denohet

KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 50.15. denohet 400 Euro
Grant Lozoya (KB Bashkimi) konform Nenit 52.2. denohet 50 Euro
Dardan Kapiti (KB Trepga) konform Nenit 52.2. denohet 50 Euro
KB Bashkimi konform Nenit 50.18. denohet 500 Euro

KB Sigal Prishtina konform Nenit 51.16. denohet me 700 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sg,

Armend HAMV@
Kryetar i Komj Sioni
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